V nadväznosti na rozhodnutie o schválení žiadosti o NFP sa určuje, že: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 350 

326,03 EUR (slovom: dva milióny tristopäťdesiattisíc tristodvadsaťšesť eur a tri 

centy),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 2 340 733,35 EUR 

(slovom: dva milióny tristoštyridsaťtisíc sedemstotridsaťtri eur a tridsaťpäť centov),  

c) Financovanie celkových oprávnených výdavkov prijímateľa a partnera bude 

realizované v súlade s pravidlami stanovenými v platnej Stratégii financovania 

Európskych štrukturálnych a investičných fondov pre programové obdobie 2014 -